Praça Leopoldino Januário Pereira - 314 - Centro - Urucânia - e-mail -

licitacao@urucania.mg.gov.br

1

                                        ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO PREGÃO 034/2023

Aos vinte e oito dias do mês de Abril do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas,

na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Urucânia, localizada na Praça

Leopoldino Januário Pereira, 314, Centro, CEP 35.380-000, reuniram-se o Pregoeiro e

os membros da Comissão Permanente de Licitação, com vistas à abertura e

julgamento das propostas oferecidas ao Pregão 034/2023, instaurado com vistas à

Aquisição de coletes profissionais e apito para agentes de transito. Não tendo

comparecido ao certame nenhuma licitante .Nada mais havendo a relatar, eu,

Elayne Cristina Gonçalves, lavrei a presente ata que vai assinada por mim, pelo

Pregoeiro e pela equipe de apoio. Urucânia-MG, 28 de Abril de 2023.

SERGIO FERNANDO MAYRINK

Pregoeiro

ELAYNE CRISTINA GONÇALVES

Apoio

MATHEUS HENRIQUE LIMA DO NASCIMENTO

Apoio